

## Referat fra bestyrelsesmøde den 21-03-2024. i Albertslund Golfklub



### Deltagere:

Aksel Beckmann, Svend Troelsen, Inge Johannesen, Erik Jensen, Bjørn Foss, Susanne Friis, Knud Heinrichs

Referent: Aksel Beckmann – Poul Bregendahl på ferie. ☺

### Dagsorden:

1. **DGU Tema- og Repræsentantskabsmøde.**
2. **Drøfte udvalgs ansvar og sammenhæng til Klubbens vedtægter**
3. **Golfens dag**
4. **Begyndere træning og Kaninforløb**
5. **Restance-listen**
6. **Hvorledes bruges infoskærmen i klubben og til hvad**
7. **Eventuelt**

**Ad 1:** Svend redegjorde for deltagelsen i tema-mødet og repræsentantskabsmødet.

Temamødet fokuserede på både den sociale og den økonomiske bundlinje samt den miljømæssige påvirkning som golfklubber er påvirket af.

Der var gode dialoger i mindre grupper, så man kunne blive inspireret af hvad andre klubber gør.

Det blev også drøftet, hvad der er vigtigt for de frivillige i klubberne.

Alle golfklubber er ligesom Albertslund meget afhængige af gode frivillige.

**Ad 2:** Svend og Bjørn har kigget ansvarsbeskrivelser igennem for Bane- og Turneringsudvalg.

Det har skabt klarhed over, at der mangler en rød tråde fra Klubbens vedtægter til ansvarsfordeling og kompetence for de enkelte udvalg.

Det ligner at der er skabt ændringer over de sidste mange år uden at sikre, at der er den nødvendige konsistens og sammenhæng.

Det blev besluttet, at Aksel, Svend og Poul frem mod næste generalforsamling skaber de nødvendige justeringer i vedtægterne, så der er bedre sammenhæng end der er nu.

**Ad 3:** Bestyrelsen drøftede planlægning af Golfens dag den 14.4.2024.

Svend og Poul finpudser planen når Poul er retur fra ferie.

Aksel skriver til Jacob Træner for at sikre, at han er klar.

Erik tager fat i elitespillerne, så der er den fornødne støtte til Jacob på Rangen.

Susanne tager fat i Bo og Kirsten og sikrer, at der er nogle kaninførere, der gerne går et par huller med de potentielt nye golfere

**Ad 4:** Bo og Kirsten har udarbejdet en fin folder som skal give kaniner overblik over, hvorledes man som ny kommer fra indmeldelse og til at få spilleret på banen.

Ligeledes drøftedes et spørgsmål om, hvordan vi håndterer ungdomsspillere der melder sig ind, nu vi ikke har et etableret ungdomsudvalg.

Holdningen er, at børn træner med på begyndertræning hos Jacob og så deltager de i kaninforløbet, hvor vi forsøger at gøre det så godt som muligt for de unge.

**Referat fra bestyrelsesmøde den 21-03-2024.  
i Albertslund Golfklub**



**Ad 5:** Vi gennemgik restancelisten, og der er sendt en påmindelse ud til de der ikke har nået at betale kontingentopkrævningen i februar.

**Ad 6:** Bestyrelsen drøftede, hvilke informationer der kan sættes på infoskærmen –eksempelvis giver det mening, at info om arrangementer i klubber i klubben kan få plads her, for at signalere aktiviteter i klubben.

**Ad 7:** Svend orienterede om, at klubhuset lejes ud til et arrangement for en af klubbens sponsorer.